
UCHWAŁA NR XLIII/332/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077) 
Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 23.289,00 zł; w ten sposób, że:

1) dochody bieżące zwiększa się o 7.250,00 zł,

2) dochody majątkowe zmniejsza się o 30.539,00 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 873.245,64 zł; w ten sposób, że:

1) wydatki bieżące zwiększa sie o 25.750,00 zł,

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o 898.995,64 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Paczków o kwotę 849.956,64 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej zgodnie 
z załącznikiem Nr 5.

§ 6. Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 35.000,00 zł.

§ 7. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 6 i Nr 7.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Kamienicy - zgodnie z załącznikiem Nr 8.

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Trzeboszowicach - zgodnie z załącznikami Nr 9 i Nr 10.

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Przedszkole Publiczne Nr 1 w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikiem Nr 11.

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Przedszkole Publiczne Nr 2 w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikami Nr 12 i Nr 13.

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Gminne Centrum Sportu i Rekreacji 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 14.

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 15.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

Id: 3139D80C-DDF5-4DD9-B322-4068BC722E44. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 3139D80C-DDF5-4DD9-B322-4068BC722E44. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIII/332/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 listopada 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 457 593,00 0,00 1 500,00 1 459 093,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 457 593,00 0,00 1 500,00 1 459 093,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00 1 500,00 4 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 588 049,26 0,00 5 750,00 1 593 799,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00

80101 Szkoły podstawowe 477 057,42 0,00 2 750,00 479 807,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

0830 Wpływy z usług 188 433,00 0,00 2 000,00 190 433,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 926,00 0,00 750,00 20 676,00

80104 Przedszkola 859 782,00 0,00 3 000,00 862 782,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego 174 748,00 0,00 3 000,00 177 748,00

926 Kultura fizyczna 115 540,00 -11 580,00 11 580,00 115 540,00

Id: 3139D80C-DDF5-4DD9-B322-4068BC722E44. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 115 540,00 -11 580,00 11 580,00 115 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 150,00 0,00 11 500,00 14 650,00

0830 Wpływy z usług 112 150,00 -11 580,00 0,00 100 570,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 180,00 0,00 60,00 240,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 60,00 0,00 20,00 80,00

bieżące 45 719 567,68 -11 580,00 18 830,00 45 726 817,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 031 049,12 0,00 0,00 1 031 049,12

majątkowe

600 Transport i łączność 327 367,00 -327 367,00 296 828,00 296 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 327 367,00 -327 367,00 296 828,00 296 828,00

60017 Drogi wewnetrzne 327 367,00 -327 367,00 296 828,00 296 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 327 367,00 -327 367,00 296 828,00 296 828,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

327 367,00 -327 367,00 0,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 296 828,00 296 828,00

majątkowe 1 726 796,79 -327 367,00 296 828,00 1 696 257,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 179 513,00 -327 367,00 296 828,00 1 148 974,00

Ogółem: 47 446 364,47 -338 947,00 315 658,00 47 423 075,47

Id: 3139D80C-DDF5-4DD9-B322-4068BC722E44. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 210 562,12 -327 367,00 296 828,00 2 180 023,12

Id: 3139D80C-DDF5-4DD9-B322-4068BC722E44. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/332/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 listopada 2017 r.

w złotych
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 559 635,13 188 544,13 188 544,13 0,00 188 544,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 371 091,00 1 371 091,00 986 277,00 0,00

zmniejszenie -627 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -627 568,00 -627 568,00 -627 568,00 0,00

zwiększenie 692 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 724,00 692 724,00 627 568,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 1 624 791,13 188 544,13 188 544,13 0,00 188 544,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 436 247,00 1 436 247,00 986 277,00 0,00

przed zmianą 1 529 911,18 160 120,18 160 120,18 0,00 160 120,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 369 791,00 1 369 791,00 986 277,00 0,00

zmniejszenie -627 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -627 568,00 -627 568,00 -627 568,00 0,00

zwiększenie 692 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 568,00 692 568,00 627 568,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 594 911,18 160 120,18 160 120,18 0,00 160 120,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 434 791,00 1 434 791,00 986 277,00 0,00

przed zmianą 355 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 514,00 355 514,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 420 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 514,00 420 514,00 0,00 0,00

przed zmianą 627 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 568,00 627 568,00 627 568,00 0,00

zmniejszenie -627 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -627 568,00 -627 568,00 -627 568,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 627 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 568,00 627 568,00 627 568,00 0,00
6058 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 627 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 568,00 627 568,00 627 568,00 0,00

przed zmianą 29 723,95 28 423,95 28 423,95 0,00 28 423,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156,00 156,00 0,00 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 29 879,95 28 423,95 28 423,95 0,00 28 423,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456,00 1 456,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156,00 156,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 1 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456,00 1 456,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa przed zmianą 179 480,00 119 903,00 119 903,00 0,00 119 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 577,00 59 577,00 0,00 0,00

Id: 3139D80C-DDF5-4DD9-B322-4068BC722E44. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 097,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,00 97,00 0,00 0,00

po zmianach 198 577,00 138 903,00 138 903,00 0,00 138 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 674,00 59 674,00 0,00 0,00

przed zmianą 89 480,00 29 903,00 29 903,00 0,00 29 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 577,00 59 577,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 097,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,00 97,00 0,00 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 108 577,00 48 903,00 48 903,00 0,00 48 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 674,00 59 674,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 577,00 59 577,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,00 97,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 59 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 674,00 59 674,00 0,00 0,00

przed zmianą 145 226,00 131 846,00 131 846,00 0,00 131 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 380,00 13 380,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 180 226,00 166 846,00 166 846,00 0,00 166 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 380,00 13 380,00 0,00 0,00

przed zmianą 145 226,00 131 846,00 131 846,00 0,00 131 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 380,00 13 380,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 180 226,00 166 846,00 166 846,00 0,00 166 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 380,00 13 380,00 0,00 0,00

przed zmianą 131 846,00 131 846,00 131 846,00 0,00 131 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 166 846,00 166 846,00 166 846,00 0,00 166 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 656 636,76 16 431 017,05 14 562 354,91 12 081 419,00 2 480 935,91 1 528 068,14 150 594,00 190 000,00 0,00 0,00 1 225 619,71 1 225 619,71 0,00 0,00

zmniejszenie -19 334,00 -19 334,00 -19 334,00 -19 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 515,00 8 515,00 8 515,00 2 765,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 17 725 817,76 16 420 198,05 14 551 535,91 12 064 850,00 2 486 685,91 1 528 068,14 150 594,00 190 000,00 0,00 0,00 1 305 619,71 1 305 619,71 0,00 0,00

przed zmianą 9 209 929,13 8 032 229,42 7 253 689,92 6 054 748,00 1 198 941,92 539 326,50 99 213,00 140 000,00 0,00 0,00 1 177 699,71 1 177 699,71 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 515,00 5 515,00 5 515,00 2 765,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 9 295 444,13 8 037 744,42 7 259 204,92 6 057 513,00 1 201 691,92 539 326,50 99 213,00 140 000,00 0,00 0,00 1 257 699,71 1 257 699,71 0,00 0,00

przed zmianą 4 668 945,00 4 668 945,00 4 668 945,00 4 668 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 765,00 2 765,00 2 765,00 2 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 4 671 710,00 4 671 710,00 4 671 710,00 4 671 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 219 872,51 219 872,51 219 872,51 0,00 219 872,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 220 622,51 220 622,51 220 622,51 0,00 220 622,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 150 499,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 499,71 1 150 499,71 0,00 0,00

Id: 3139D80C-DDF5-4DD9-B322-4068BC722E44. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 230 499,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 499,71 1 230 499,71 0,00 0,00

przed zmianą 3 612 997,79 3 565 077,79 2 595 234,00 2 122 788,00 472 446,00 953 821,79 16 022,00 0,00 0,00 0,00 47 920,00 47 920,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 334,00 -19 334,00 -19 334,00 -19 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 3 596 663,79 3 548 743,79 2 578 900,00 2 103 454,00 475 446,00 953 821,79 16 022,00 0,00 0,00 0,00 47 920,00 47 920,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 662 762,00 1 662 762,00 1 662 762,00 1 662 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 172,00 -16 172,00 -16 172,00 -16 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 1 646 590,00 1 646 590,00 1 646 590,00 1 646 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 288 164,00 288 164,00 288 164,00 288 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 766,00 -2 766,00 -2 766,00 -2 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 285 398,00 285 398,00 285 398,00 285 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 021,00 39 021,00 39 021,00 39 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -396,00 -396,00 -396,00 -396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 38 625,00 38 625,00 38 625,00 38 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 172 120,00 172 120,00 172 120,00 0,00 172 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 175 120,00 175 120,00 175 120,00 0,00 175 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 169 462,43 3 149 462,43 1 570 136,52 908 829,00 661 307,52 40 000,00 1 293 464,52 245 861,39 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 3 134 462,43 3 114 462,43 1 545 136,52 908 829,00 636 307,52 40 000,00 1 283 464,52 245 861,39 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 335 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 335 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 321 970,00 321 970,00 4 970,00 0,00 4 970,00 0,00 266 447,00 50 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 311 970,00 311 970,00 4 970,00 0,00 4 970,00 0,00 256 447,00 50 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 266 447,00 266 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 256 447,00 256 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 134 688,52 1 128 267,92 644 634,00 634 462,00 10 172,00 0,00 19 440,00 464 193,92 0,00 0,00 6 420,60 6 420,60 6 420,60 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 1 099 688,52 1 093 267,92 609 634,00 599 462,00 10 172,00 0,00 19 440,00 464 193,92 0,00 0,00 6 420,60 6 420,60 6 420,60 0,00

85395 Pozostała działalność przed zmianą 1 134 688,52 1 128 267,92 644 634,00 634 462,00 10 172,00 0,00 19 440,00 464 193,92 0,00 0,00 6 420,60 6 420,60 6 420,60 0,00

Id: 3139D80C-DDF5-4DD9-B322-4068BC722E44. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 099 688,52 1 093 267,92 609 634,00 599 462,00 10 172,00 0,00 19 440,00 464 193,92 0,00 0,00 6 420,60 6 420,60 6 420,60 0,00

przed zmianą 432 400,00 432 400,00 432 400,00 432 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 397 400,00 397 400,00 397 400,00 397 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 391 687,00 391 687,00 4 795,00 4 295,00 500,00 0,00 386 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 765,00 -2 765,00 -2 765,00 -2 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 334,00 19 334,00 19 334,00 19 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 408 256,00 408 256,00 21 364,00 20 864,00 500,00 0,00 386 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 795,00 4 795,00 4 795,00 4 295,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 765,00 -2 765,00 -2 765,00 -2 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 334,00 19 334,00 19 334,00 19 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

po zmianach 21 364,00 21 364,00 21 364,00 20 864,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 593,00 3 593,00 3 593,00 3 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 314,00 -2 314,00 -2 314,00 -2 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 172,00 16 172,00 16 172,00 16 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 17 451,00 17 451,00 17 451,00 17 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 615,00 615,00 615,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -396,00 -396,00 -396,00 -396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 766,00 2 766,00 2 766,00 2 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 2 985,00 2 985,00 2 985,00 2 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 87,00 87,00 87,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55,00 -55,00 -55,00 -55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 396,00 396,00 396,00 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 428,00 428,00 428,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 714 614,41 11 604 614,19 794 219,57 467 275,38 326 944,19 0,00 10 810 394,62 0,00 0,00 0,00 110 000,22 110 000,22 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 11 698 114,41 11 582 614,19 772 219,57 467 275,38 304 944,19 0,00 10 810 394,62 0,00 0,00 0,00 115 500,22 115 500,22 0,00 0,00

przed zmianą 191 280,22 81 280,00 81 280,00 47 950,00 33 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,22 110 000,22 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

po zmianach 196 780,22 81 280,00 81 280,00 47 950,00 33 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 500,22 115 500,22 0,00 0,00

przed zmianą 110 000,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,22 110 000,22 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 115 500,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 500,22 115 500,22 0,00 0,00

przed zmianą 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

po zmianach 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

przed zmianą 2 912 041,69 2 176 944,48 2 175 444,48 3 770,00 2 171 674,48 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 097,21 715 097,21 466 451,00 20 000,00

Id: 3139D80C-DDF5-4DD9-B322-4068BC722E44. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 233 627,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 627,00 208 627,00 0,00 0,00

po zmianach 3 145 668,69 2 201 944,48 2 200 444,48 3 770,00 2 196 674,48 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 724,21 923 724,21 466 451,00 20 000,00

przed zmianą 141 828,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 828,21 141 828,21 13 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 208 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 627,00 208 627,00 0,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 350 455,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 455,21 350 455,21 13 500,00 0,00

przed zmianą 128 328,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 328,21 128 328,21 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 208 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 627,00 208 627,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 336 955,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 955,21 336 955,21 0,00 0,00

przed zmianą 220 370,00 220 370,00 220 370,00 0,00 220 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 245 370,00 245 370,00 245 370,00 0,00 245 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 215 370,00 215 370,00 215 370,00 0,00 215 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 240 370,00 240 370,00 240 370,00 0,00 240 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 898 362,51 1 699 440,03 142 995,28 1 880,00 141 115,28 1 501 593,75 0,00 54 851,00 0,00 0,00 3 198 922,48 3 198 922,48 3 170 935,64 0,00

zmniejszenie -1 273 375,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 273 375,64 -1 273 375,64 -1 273 375,64 0,00

zwiększenie 48 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 3 672 986,87 1 732 440,03 142 995,28 1 880,00 141 115,28 1 534 593,75 0,00 54 851,00 0,00 0,00 1 940 546,84 1 940 546,84 1 897 560,00 0,00

przed zmianą 1 113 254,39 1 099 156,67 37 883,92 0,00 37 883,92 1 061 272,75 0,00 0,00 0,00 0,00 14 097,72 14 097,72 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 1 146 254,39 1 132 156,67 37 883,92 0,00 37 883,92 1 094 272,75 0,00 0,00 0,00 0,00 14 097,72 14 097,72 0,00 0,00

przed zmianą 966 272,75 966 272,75 0,00 0,00 0,00 966 272,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

po zmianach 999 272,75 999 272,75 0,00 0,00 0,00 999 272,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 695 118,12 79 931,36 70 931,36 1 000,00 69 931,36 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 615 186,76 2 615 186,76 2 605 697,64 0,00

zmniejszenie -1 273 375,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 273 375,64 -1 273 375,64 -1 273 375,64 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 1 436 742,48 79 931,36 70 931,36 1 000,00 69 931,36 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356 811,12 1 356 811,12 1 332 322,00 0,00

przed zmianą 9 489,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 489,12 9 489,12 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 24 489,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 489,12 24 489,12 0,00 0,00

przed zmianą 2 214 842,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 214 842,49 2 214 842,49 2 214 842,49 0,00

zmniejszenie -1 082 369,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 082 369,49 -1 082 369,49 -1 082 369,49 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 1 132 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 132 473,00 1 132 473,00 1 132 473,00 0,00

przed zmianą 390 855,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 855,15 390 855,15 390 855,15 0,00

zmniejszenie -191 006,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -191 006,15 -191 006,15 -191 006,15 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 199 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 849,00 199 849,00 199 849,00 0,00

Wydatki razem: przed zmianą 52 459 456,11 45 126 460,75 27 649 928,62 18 040 838,07 9 609 090,55 3 333 000,89 12 869 335,14 1 040 195,91 0,00 234 000,19 7 332 995,36 7 312 995,36 4 852 815,38 20 000,00

Id: 3139D80C-DDF5-4DD9-B322-4068BC722E44. Podpisany Strona 5



zmniejszenie -2 015 042,64 -114 099,00 -104 099,00 -57 099,00 -47 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 900 943,64 -1 900 943,64 -1 900 943,64 0,00

zwiększenie 1 141 797,00 139 849,00 106 849,00 22 099,00 84 750,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001 948,00 1 001 948,00 627 568,00 0,00

po zmianach 51 586 210,47 45 152 210,75 27 652 678,62 18 005 838,07 9 646 840,55 3 366 000,89 12 859 335,14 1 040 195,91 0,00 234 000,19 6 433 999,72 6 413 999,72 3 579 439,74 20 000,00

Id: 3139D80C-DDF5-4DD9-B322-4068BC722E44. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/332/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 listopada 2017 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 589 475,72 0,00 589 475,72

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 006 111,74 461 393,36 1 467 505,10

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 0,00 0,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 743 369,02 - 1 311 350,00 4 432 019,02

Razem: 7 338 956,48 Razem: -849 956,64 Razem: 6 488 999,84

Id: 3139D80C-DDF5-4DD9-B322-4068BC722E44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/332/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 371 091,00 65 156,00 1 436 247,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 369 791,00 65 000,00 1 434 791,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 514,00 65 000,00 420 514,00

Budowa dróg ośiedle Patriotów w Paczkowie 0,00 25 000,00 25 000,00

Modernizacja drogi ul. Chrobrego w Paczkowie 0,00 20 000,00 20 000,00

Modernizacja drogi ul. Górnicza w Paczkowie 0,00 20 000,00 20 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 627 568,00 - 627 568,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wilamowa 627 568,00 - 627 568,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 627 568,00 627 568,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wilamowa 0,00 627 568,00 627 568,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 300,00 156,00 1 456,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300,00 156,00 1 456,00

Nabycie działki nr 990/2 położonej w Paczkowie 1 300,00 156,00 1 456,00

710 Działalność usługowa 59 577,00 97,00 59 674,00

71035 Cmentarze 59 577,00 97,00 59 674,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 577,00 97,00 59 674,00

Budowa cmentarza komunalnego w Paczkowie 0,00 97,00 97,00

801 Oświata i wychowanie 1 225 619,71 80 000,00 1 305 619,71

80101 Szkoły podstawowe 1 177 699,71 80 000,00 1 257 699,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 499,71 80 000,00 1 230 499,71

Zakup i montaz pieca c.o. w budynku ZSP w Kamienicy 0,00 80 000,00 80 000,00

Id: 3139D80C-DDF5-4DD9-B322-4068BC722E44. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 110 000,22 5 500,00 115 500,22

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 110 000,22 5 500,00 115 500,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,22 5 500,00 115 500,22

Adaptacja pomieszczeń na żłobek w budynku Przedszkola Publicznego 
Nr 3 w Paczkowie 110 000,22 5 500,00 115 500,22

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 735 097,21 208 627,00 943 724,21

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 141 828,21 208 627,00 350 455,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 328,21 208 627,00 336 955,21

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie aglomeracji Paczków - etap II 98 328,21 208 627,00 306 955,21

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 198 922,48 - 1 258 375,64 1 940 546,84

92195 Pozostała działalność 2 615 186,76 - 1 258 375,64 1 356 811,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 489,12 15 000,00 24 489,12

Budowa pomnika ul. Armii Krajowej w Paczkowie 0,00 15 000,00 15 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 214 842,49 - 1 082 369,49 1 132 473,00

CZ.11.2.45/0.0/0.0/15_003/0000287 "Paczków i Javornik. Dwa miasta, jedna 
historia" 2 214 842,49 - 1 082 369,49 1 132 473,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 855,15 - 191 006,15 199 849,00

CZ.11.2.45/0.0/0.0/15_003/0000287 "Paczków i Javornik. Dwa miasta, jedna 
historia" 390 855,15 - 191 006,15 199 849,00

Razem: 7 332 995,36 - 898 995,64 6 433 999,72

Id: 3139D80C-DDF5-4DD9-B322-4068BC722E44. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIII/332/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 986 277,00 0,00 986 277,00

60016 Drogi publiczne gminne 986 277,00 0,00 986 277,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 627 568,00 - 627 568,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wilamowa 627 568,00 - 627 568,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 627 568,00 627 568,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wilamowa 0,00 627 568,00 627 568,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 225 786,64 - 1 273 375,64 1 952 411,00

92195 Pozostała działalność 2 605 697,64 - 1 273 375,64 1 332 322,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 214 842,49 - 1 082 369,49 1 132 473,00

CZ.11.2.45/0.0/0.0/15_003/0000287 "Paczków i Javornik. Dwa miasta, jedna historia" 2 214 842,49 - 1 082 369,49 1 132 473,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 855,15 - 191 006,15 199 849,00

CZ.11.2.45/0.0/0.0/15_003/0000287 "Paczków i Javornik. Dwa miasta, jedna historia" 390 855,15 - 191 006,15 199 849,00

Razem: 5 893 011,29 - 1 273 375,64 4 619 635,65

Id: 3139D80C-DDF5-4DD9-B322-4068BC722E44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIII/332/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 327 367,00 - 30 539,00 296 828,00

60017 Drogi wewnetrzne 327 367,00 - 30 539,00 296 828,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

327 367,00 - 327 367,00 0,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 296 828,00 296 828,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 895 140,00 1 500,00 1 896 640,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 895 140,00 1 500,00 1 896 640,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 1 500,00 4 500,00

Razem: 46 667 565,47 - 29 039,00 46 638 526,47

Id: 3139D80C-DDF5-4DD9-B322-4068BC722E44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLIII/332/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 559 635,13 65 156,00 1 624 791,13

60016 Drogi publiczne gminne 1 529 911,18 65 000,00 1 594 911,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 514,00 65 000,00 420 514,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 627 568,00 - 627 568,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 627 568,00 627 568,00

60017 Drogi wewnetrzne 29 723,95 156,00 29 879,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300,00 156,00 1 456,00

710 Działalność usługowa 179 480,00 19 097,00 198 577,00

71035 Cmentarze 89 480,00 19 097,00 108 577,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 19 000,00 19 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 577,00 97,00 59 674,00

758 Różne rozliczenia 145 226,00 35 000,00 180 226,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 145 226,00 35 000,00 180 226,00

4810 Rezerwy 131 846,00 35 000,00 166 846,00

801 Oświata i wychowanie 3 032 784,33 80 000,00 3 112 784,33

80101 Szkoły podstawowe 1 716 968,72 80 000,00 1 796 968,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 499,71 80 000,00 1 230 499,71

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 664 074,00 - 35 000,00 629 074,00

85395 Pozostała działalność 664 074,00 - 35 000,00 629 074,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 432 400,00 - 35 000,00 397 400,00

855 Rodzina 11 402 284,62 5 500,00 11 407 784,62

Id: 3139D80C-DDF5-4DD9-B322-4068BC722E44. Podpisany Strona 1



85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 128 270,22 5 500,00 133 770,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,22 5 500,00 115 500,22

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 912 041,69 233 627,00 3 145 668,69

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 141 828,21 208 627,00 350 455,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 328,21 208 627,00 336 955,21

90003 Oczyszczanie miast i wsi 220 370,00 25 000,00 245 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 215 370,00 25 000,00 240 370,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 898 362,51 - 1 225 375,64 3 672 986,87

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 113 254,39 33 000,00 1 146 254,39

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 966 272,75 33 000,00 999 272,75

92195 Pozostała działalność 2 695 118,12 - 1 258 375,64 1 436 742,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 489,12 15 000,00 24 489,12

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 214 842,49 - 1 082 369,49 1 132 473,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 855,15 - 191 006,15 199 849,00

Razem: 33 377 177,98 - 821 995,64 32 555 182,34

Id: 3139D80C-DDF5-4DD9-B322-4068BC722E44. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLIII/332/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 422 465,73 2 765,00 425 230,73

80101 Szkoły podstawowe 348 973,73 2 765,00 351 738,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 911,00 2 765,00 203 676,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 265,00 - 2 765,00 500,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 265,00 - 2 765,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 314,00 - 2 314,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 396,00 - 396,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 55,00 - 55,00 0,00

Razem: 425 730,73 0,00 425 730,73

Id: 3139D80C-DDF5-4DD9-B322-4068BC722E44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLIII/332/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 71 907,00 2 750,00 74 657,00

80101 Szkoły podstawowe 47 907,00 2 750,00 50 657,00

0830 Wpływy z usług 45 000,00 2 000,00 47 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 087,00 750,00 2 837,00

Razem: 71 907,00 2 750,00 74 657,00

Id: 3139D80C-DDF5-4DD9-B322-4068BC722E44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XLIII/332/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 845 085,01 2 750,00 1 847 835,01

80101 Szkoły podstawowe 1 544 460,01 2 750,00 1 547 210,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 722,00 750,00 49 472,00

4220 Zakup środków żywności 45 000,00 2 000,00 47 000,00

Razem: 1 845 085,01 2 750,00 1 847 835,01

Id: 3139D80C-DDF5-4DD9-B322-4068BC722E44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XLIII/332/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 620 180,00 - 9 667,00 610 513,00

80104 Przedszkola 618 035,00 - 9 667,00 608 368,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 393 634,00 - 8 086,00 385 548,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 000,00 - 1 383,00 66 617,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 600,00 - 198,00 9 402,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 9 667,00 9 667,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 9 667,00 9 667,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 086,00 8 086,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 383,00 1 383,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 198,00 198,00

Razem: 620 180,00 0,00 620 180,00

Id: 3139D80C-DDF5-4DD9-B322-4068BC722E44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XLIII/332/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 73 655,00 3 000,00 76 655,00

80104 Przedszkola 73 655,00 3 000,00 76 655,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 53 000,00 3 000,00 56 000,00

Razem: 73 655,00 3 000,00 76 655,00

Id: 3139D80C-DDF5-4DD9-B322-4068BC722E44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XLIII/332/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 924 856,00 - 6 667,00 918 189,00

80104 Przedszkola 921 825,00 - 6 667,00 915 158,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 310,00 - 8 086,00 592 224,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 600,00 - 1 383,00 102 217,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 500,00 - 198,00 13 302,00

4220 Zakup środków żywności 53 000,00 3 000,00 56 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 9 667,00 9 667,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 9 667,00 9 667,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 086,00 8 086,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 383,00 1 383,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 198,00 198,00

Razem: 924 856,00 3 000,00 927 856,00

Id: 3139D80C-DDF5-4DD9-B322-4068BC722E44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XLIII/332/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 115 540,00 0,00 115 540,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 115 540,00 0,00 115 540,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

3 150,00 11 500,00 14 650,00

0830 Wpływy z usług 112 150,00 - 11 580,00 100 570,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 180,00 60,00 240,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 60,00 20,00 80,00

Razem: 115 540,00 0,00 115 540,00

Id: 3139D80C-DDF5-4DD9-B322-4068BC722E44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XLIII/332/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 960 560,39 - 35 000,00 2 925 560,39

85202 Domy pomocy społecznej 360 000,00 - 25 000,00 335 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 360 000,00 - 25 000,00 335 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 321 970,00 - 10 000,00 311 970,00

3110 Świadczenia społeczne 266 447,00 - 10 000,00 256 447,00

855 Rodzina 198 627,79 - 22 000,00 176 627,79

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 154 000,00 - 22 000,00 132 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 154 000,00 - 22 000,00 132 000,00

Razem: 3 634 236,70 - 57 000,00 3 577 236,70

Id: 3139D80C-DDF5-4DD9-B322-4068BC722E44. Podpisany Strona 1




